República Democrática de S. Tomé e Príncipe

(Unidade-Discipl ina- Trabalho)

Assembleia Nacional

Gabinete de Secretária da Mesa

Exmo. Senhor

Administrador do GRIP

São Tomé

N/RePOiC1J /GSM - AN/2018

Para conhecimentos e os devidos efeitos, junto temos a honra de
remeter as cópias das Notas nOs/ReP 062 e 064/DSP/MPC/ACCS/18, bem
como os anexos dela constante, datada de 06 de Dezembro do corrente
ano, proveniente do Banco Central de São Tomé e Príncipe,
relativamente.aq envio de extracto da Conta Nacional de Petróleo junto ao
Banco Central de São Tomé e Príncipe.

Com os nossos melhores cumprimentos.

Gabinete do Secretário da Mesa em São Tomé, aos 17 de Dezembro de
2G :3.

GRIPENTRADA/W9\.c.:<.

••••__ ~_.' 'i.,

principe, respeitante aº~PAGAJ\IE,NIO DE IJ~lU)OSTO RETIno: por

ordem de Galp Energia STI>:
~.-- - - -~~'.,.-;;::"-- .::..- ... --- ..

Até a data da contabilização dos juros em 16111/2018, o saldo da conta do

BCSTP- CONTA NACIONAL DO PETRÓLEO junto do Banco Central de São

transações em anexo.

C...om os nossos melh ores cumnrimentos_ ~ ~ _ ~ _ _ _ ; ü\.. ._. " 11 j--.e 1 (. '_I , •

~.' ._" S' 1 P 1 l" r' 1 C' T Pri\/ireCCaO ae istemas oe aaamentos Cio 1.3anCO \....-entra~. orne e . rmcme ..,
-' ~ -1 '

i..~O:3 06 de Dezembro de 2018

P.P. BA1VCO CENTRAL DE S. TO-,~É E PRÍiVCIPE
Anexo: 1 documento

P.a;'lco Centra! de Se Tomé e Príncipe
Praca da ínceoencercla
r ,':3 S Tomé
TC':, :)02392243700
"d 802::9 222T?7
'e2?-82222501

;o",;:;'@bcstp.st
~'~'1/::'Y.·_2..GitJLg

, 1

Extracto de conta

lê.! iniciai:

47111.)1 . RDSTP·f'CD.C/NAC.DO PETROLEO·US

Saldo inicial 1_9.44':~. C

Data

J5-1l-2018

19.

-------------------_. ------------_. __ ... _--_ ..•....
Totais: 0,00 19.701,79

Saldo Final: 19.462.402,08

C/. :1].8 09.:02:3;; smANC - Extracto' de Conta Pág1f j

r

Até a data de contabilização dos juros em 03/12/2018, o saldo da
J'~ferjda conta era de USD 19.480.099,~7 conforme o movimento de
rransação em anexo.

um os nossos melhores cumprimentos.

Direcção de Sistemas de Pagamentos do Banco Central S. Tome e
Príncipe, aos 06 de Dezem bro de 2018"

P.P. BAIVCO CE1VTRAL DE S. TOMÉ' E PRÍ1VCIPE

,

Extracto de conta

;ta Inicial:

tonta: 4711101- RDSTP-FED.c/NAC.DO PETROLEO-US

Salde 'i r iClél L

Saldo de Conta

Devedor Credor

1 j
r~''-
f

I"L,
E

o. '-!

Saldo a ~~~nSf~rtar

,

/~

I~~ Extracto de conta

19

.'p<ita Inicial:

Conta:

02/~t1/2018

~.711101- RDSTI'-FED.CjNAC.DO PETROLEO-US

Data Final:

Moeda do extracto:
Saldo tran3p0rtad,~

Movimentos Saldo de Conta

Totais: 0,00 3"1.399,38

Saldo Fina!: J..9.480.099,57 - CREDOq,

08:57:14·

,

	Page 1
	Titles
	GRIP
	/W9\

	Page 2
	Titles
	1
	,

	Page 3
	Titles
	Extracto de conta
	Data
	-------------------_. ------------_. __ ... _--_ ..•....
	Saldo Final:
	smANC - Extracto' de Conta
	r

	Page 4
	Titles
	,

	Page 5
	Titles
	Extracto de conta
	I"
	L
	,
	,

	Page 6
	Titles
	Moeda do extracto:
	Extracto de conta
	,